
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

15/2019. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 4/2019. (II. 21.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) 
bekezdésben biztosított véleményezési jogkörében eljáró Állami Egészségügyi Ellátó 
Központ, az országos tisztifőorvos és a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal 
Kecskeméti Járási Hivatal véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 4/2019. (II. 21.) önkormányzati rendelet 
4. melléklet 25. táblázatának D oszlopában a „Széchenyi sétány 6.” szövegrész 
helyébe a „Nyíri út 63.” szöveg lép. 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2019. július 1. napján lép hatályba. 
 
 
Kecskemét, 2019. június 20. 
 
 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester jegyző 
 

 
 
ZÁRADÉK: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2019. június 20. 
 

     Dr. Határ Mária 
               jegyző sk. 

 


